Ex. §. sequenti.

C An mulier possit esse testis in testamento. **E**um qui. Qui nō pōt esse testis i iu stamento. Itē mulier nō pōt eē testis in testamēto: in alijs pōt nisi sit infamis. b. d. By. **M**or. ar. de iudicijs ad vltimas uolūtates. **O**ppo. de. l. quoniā. C. de heredi. Dicit glo. fallit ibi.

C Eum qui glo. dicit. addit. qd mulier pot est testis in testo facto iter li. berorur p glo. in au. qd fine. de testa. et per bar. in. l. hac cōsultissima. s. ex imperfecto. C. co. ti. et quando mulier possit esse testis vide no. in. c. su. per co. el. i. et in. c. qm aliquam. et in. c. tā litteris. de testa. qd no. in. c. for. de v. sig. et addit qd mulier no pbat testi circa p̄uatā scripturā. lex. e. no. et ibi bal. i. l. scripturas.

.C. qui po. in pi. ba. Quid aut ad pias causas vide bal. in. l. i. in .xit. col. C. d factofan. ec. et an in ciuiti mulier possit esse testis. vi de loc. in. ti. de teste. s. i. .v. itez q. est mulier in. vi. charta. ibi tractat etiaz quid in codi cillio. et ibi in ver. s. si qua vide de iure canonico at in criminali administratur.

ADDE q. bal. celterti. .iii. l. consu luit q. mulier pot est testis in codicillis et in testo ad pias tenu it vnu de ca. cōs. cēctrii. Quid autem si mulier sit testis inter fi lios naturales spec. tenu it idem qd in legitimis et naturalibus si non sunt le grimi in. ti. d instrumētoz edic. b. cōpē. diose. v. si. qd si pater. bal. vero in. l. si qua illustris videf tenere ūrium. et ita dici sūsse cō fultuz p. quā plures doct. florenti. q. nō habent il lam preroga tias quā ha bent legitimam tamen ipse i .l. f. C. fami. bercise. alter distinguit et illā distin. se. gurit pau. de ca. hic.

C Et vete res percipit sentiu. Testis d. deponere de eo qd per cepit sentiu. qd si testis dicat scio quia tetigi cum manibus et res non erat tangibilis cum manu die qd refert ad actum congruum ita tenet no. bar. in. l. f. per illū text. C. de pericu. no. li. xi. et sequitur bal. in. l. non omniū. C. de legi. de iis corporeis sensibus est bona glo. in. l. quod meo. s. f. de acqui. pos. et illi. de grad. s. f. et io. an. in. c. quorūdam de elec. in. vi. et d. sensus talis redi. per testem qui magis conueniat rei de qua agitur: ut no. per Inno. in. c. cum cam. de testi. bal. in. l. solaz. et in. l. testuz. de testi. et fec. bar. spālem tractatū de testibus quē morte puentus no plectit: vt refert bal. in. l. edita. ad f. C. de eden. et illū cōplicuit bal. in. l. de quibus. s. de legi. et in. l. iij. C. de legi. vbi plenissime discutit p. quē sensum testes debeat deponere de cā scie. et etiam posuit in rub. C. si es sal. instru. et in. l. i. C. de confes-

z in. l. data. C. qui accu. per Barto. in. l. de minore. s. tormenta. i. l. labeo de suppeli. lega. Bart. in. l. precia rerum. ad. l. salci. et in. l. si quos .C. de resci. ven. sed an testis in re perceptibili visu et auditu debeat reddere rationem per utrumq; sensum: videtur qd sic per tex. et ibi no. do cto. in. c. u. de coniue. et licet cautius esset si per utrumq; sensum depone

ret tamē suf.

ficit si depo-

nat per sen-

sium visus q;

ille est gene-

ralis. ad om

nel sentiu: ut

no. glo. iii. q.

.ix. c. restes et

per ey. in. d.

.l. testium de

quo etiaz vi

de in. d. c. cu

causal de te

st. et ad istud

et etiam ad il

lad quod. b.

dixi fin. bar.

to. in. l. fina.

.C. de peri.

nomi. vide

not. per do.

An. et doc. in

.c. tam. litte-

ris de testi. et

Specu. in. ti

tu. d. teste. s.

.i. versi. tem

q. non perbi

bet. L. y. in. l.

testium. C. d

testi. et glo.

.iii. q. ix. te,

stes. archi. in

.c. hoc iure

.xiiii. q. v. et

quod legitur

z no. in. c. pre

tere de te-

sti. et in. mate

ria qualiter

deponant. te

stes in causa

sciētiae. ultra

predicta vi-

di. bal. etiam

in. l. conuen-

ticulam. de

episo. et cle-

z quod not.

ad predicta.

Barto.

in. l. ad-

monendi. in

princi. iii.

charte de us

reiuran. et

adde quod

not. Barto.

in. l. si cert.

peta. suffici

enim ut ibi

dixit ipse cau

sam presum-

ptive conclu

dere. et adde

quod no. per

doc. marime

Saly. in. l. ac

tor. C. d pro

ba. et dixit

Barto. in. l.

.ii. in. iii. co

lum. C. quan

do. si. vel. p-

ua. qd modus

deponendi yronice non est tutus in teste. vide glo. ibi et ad illud qd. b. d. xi. f. m. bar. si testis dicat scio qd tetigi cum manibus vel dixit qd vidit re quā audiuit. vide bal. in. d. l. solam in. vii. q. et in. d. l. testium. in. vi. col. e. ti. de testi. in. ii. q. et ibi et in. iii. q. dixit qd testis qui dicit scio qd percepi per sen sum corporis non valer. ad idem si dicit scio quia tetigi quia tactus est conformis ad omnes sensus corporis nisi res est propriæ tangibilis ut durum vel molle.

c b Eredes palam. et notorium. Et an notorium possit trāsire circa ne gationem. vide no. per do. in. c. vestra. de choa. cle. et muli.

d C An testamentum nūcupatiū. An testiū nūcupatiū probetur per instrumentum. addit qd dixi post doc. in. l. i. C. co.

De testamentis.

CNon probetur. Aduerte tamen quia videtur saltē q̄ semiplene probent ut habes eleganter no-per bar.in.l.admonendi. d̄ iurejur. in.x.col. vbi vult q̄ duo testes pbantes testamentū faciunt semiplena; pbatione & vide omnino Ly. & Bal.in.l.s. de fideicom.